
平 成 29 年 12 月 

九州電力株式会社 

 

 

 

「きゅうでんガス」セット契約割引額の変更（値下げ）について 

 

 平素より当社事業につきまして、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、「きゅうでんガス」のセット契約割引額を、下記のとおり、変更いたしますので、お

知らせいたします。 

 なお、この変更にともなう、お客さまの手続きは、必要ありません。 

今後とも、当社をご愛顧賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 

 

１ 変更時期 

 

   ｏ 平成 30 年１月分ガス料金より適用 

 

２ セット契約割引額の変更内容 

 

   ＜変更前＞ 

 ガスご使用量（ひと月あたり） 

電気ご契約容量 0～5 ㎥ 6～15 ㎥ 16～30 ㎥ 31～100 ㎥ 101 ㎥～ 

6～50kVA 未満 ▲100 円 ▲400 円 ▲900 円 ▲1,100 円 ▲1,300 円 

 

   ＜変更後＞ 

 ガスご使用量（ひと月あたり） 

電気ご契約容量 0～5 ㎥ 6～15 ㎥ 16～30 ㎥ 31～100 ㎥ 101 ㎥～ 

6kVA 

▲100 円 ▲600 円 ▲1,400 円 

▲2,200 円 ▲3,000 円 

7kVA ▲2,300 円 ▲3,100 円 

8kVA ▲2,400 円 ▲3,200 円 

9kVA 

▲2,500 円 

▲3,300 円 

10kVA ▲3,400 円 

11～50kVA 未満 ▲5,000 円 

 

 

以 上 


